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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L77230801O

2. Emri i subjektit Alban Rrodhe

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 30/10/2017

5. Fusha e veprimtarisë Grumbullim dhe tregtim me pakice te bimeve medicinale.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja Sporti 2, rruga Kapo 
Lena, ndertese private, zona kadastrale nr.1842, nr. pasurie 
10/129 - N1. Marka MERCEDES BENZ targa AA482TC. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: albanrrodhe@yahoo.com  
Telefon: 0695217355  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-533204-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699226-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore dhe deklarim te dhenash 
vullnetare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695217355")         
Telefon 1 ishte            ("0695217355")          u be            ("")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0646787-A8E9-4E6D-8B3F-4931495106FC
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("albanrrodhe@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti 2, rruga Kapo Lena, ndertese private, zona kadastrale nr.1842, nr. 
pasurie 10/129 - N1. Marka MERCEDES BENZ targa AA482TC.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti 2, rruga Kapo Lena, ndertese private, zona kadastrale nr.1842, nr. pasurie 
10/129 - N1;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:17/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


